

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SNAJ
Stavba: Odstranění stavby objektu DIPRA-parc.č.5717

KSO:
Místo: Černošice

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:
Město Černošice

IČ: 00241121
DIČ: CZ00241121

Zhotovitel:
Milan Šnajdr

IČ: 74680447
DIČ: CZ7506021138

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 995 719,60
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 995 719,60	419 101,12
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 414 820,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SNAJ

Stavba: Odstranění stavby objektu DIPRA-parc.č.5717

Místo: Černošice

Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: Město Černošice

Projektant:

Zhotovitel: Milan Šnajdr

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 995 719,60	2 414 820,72	
D.1.1.0.	Demolice	1 995 719,60	2 414 820,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby objektu DIPRA-parc.č.5717

Objekt:

D.1.1.0. - Demolice DIPRA

KSO:

Místo: Srbská

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

IČ: 00241121

DIČ: CZ00241121

Zhotovitel:

Milan Šnajdr

IČ: 74680447

DIČ: CZ7506021138

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 995 719,60
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 995 719,60	21,00%	419 101,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 414 820,72
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby objektu DIPRA-parc.č.5717

Objekt:

D.1.1.0. - Demolice DIPRA

Místo:

Srbská

Datum:

29. 8. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Šnajdr

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 995 719,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 789 219,60

1 - Zemní práce

20 000,00

2 - Zakládání

3 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

629 220,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1 136 319,60

M - Práce a dodávky M

16 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

16 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

190 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby objektu DIPRA-parc.č.5717

Objekt:

D.1.1.0. - Demolice DIPRA

Místo:

Srbská

Datum:

29. 8. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Šnajdr

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 995 719,60
D HSV Práce a dodávky HSV							1 789 219,60
D 1 Zemní práce							20 000,00
1	K	113106132R	Zemní práce pro demolici, výkop, zához, hutnění	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
PP Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek							
D 2 Zakládání							3 680,00
2	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	4,000	920,00	3 680,00
PP Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/291111114							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							629 220,00
3	K	981011411	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	1 264,500	390,00	493 155,00
PP Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvámic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí do 10 %							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011411							
4	K	953.001	Odpojení objektu od inženýrských sítí vč. zaslepení a ukončení přípojek vč. koordinace se správci sítí	kpl	1,000	35 985,00	35 985,00
PP Odpojení objektu od inženýrských sítí vč. zaslepení a ukončení přípojek vč. koordinace se správci sítí (elektro,voda,kanalizace,plyn), montáž uzávěrů zaslepení přípojek							
5	K	953.002	Odpojení a demontáž vnitřního vybavení zařízení objektu vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	48 560,00	48 560,00
PP Odpojení a demontáž vnitřního vybavení zařízení objektu vč. odvozu a likvidace							
6	K	953.003	Demontáž rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	51 520,00	51 520,00
PP Demontáž rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace							
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							1 136 319,60
7	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	202,575	126,00	25 524,45
PP Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611							
8	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	360,383	91,00	32 794,65
PP Úprava stavebního odpadu třídění strojové							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006002							
9	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	360,382	446,50	160 910,56
PP Úprava stavebního odpadu třídění ruční							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012							
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	202,575	963,00	195 079,73
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111							
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	202,575	301,00	60 975,08
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 025,750	13,10	26 537,33
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
13	K	997013631R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	721,020	880,00	634 497,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) tříděný odpad, kalkulována průměrná cena, bez zohlednění ceny za nebezpečný odpad				
	D	M	Práce a dodávky M				16 500,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				16 500,00
14	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru, včetně jejich zajištění, předání majitelům, správcům				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010025				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				190 000,00
15	K	030001000	Zařízení staveniště vč. přípojek a energií - zřízení, provoz, odstranění	kpl	1,000	105 000,00	105 000,00
	PP		Zařízení staveniště vč. zajištění energií pro provádění stavby - zřízení, provoz, odstranění (oplocení s plachetovinou, mobilní WC)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
16	K	040001000	Inženýrská činnost, koordinace a kompletace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Inženýrská činnost, koordinace a kompletace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000				
17	K	094103000	Atesty na odpady	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Atesty na odpady, ostatní poplatky spojené s nadlimitním množstvím uložených odpadů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094103000				
18	K	094103000R	Atesty na odpady	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		Opatření BOZP, PO, OŽP				